
 

 

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO DISTRITO 

FEDERAL  

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL 

 CODEPLAN  

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE LICITAÇÃO  

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2013.  

 

O Pregoeiro da CODEPLAN, no uso de suas atribuições legais, convoca as 

empresas Mariana Van Erven Santos EPP, CNPJ nº 10.462.672.0001-72 e BSB 

Administradora de Ativos SA, CNPJ nº 12.875.569.0001-80, através de seus 

representantes legais, para dar continuidade aos procedimentos relativos ao Pregão 

Presencial nº 03/2013 (processo nº 121.000.285/2012), no dia 11 de abril de 2013, às 

10h00min. Endereço: SAM, Projeção “H”, 3º Andar, sala nº 300, Brasília/DF. Aviso 

disponível no site www.codeplan.df.gov.br. 

 

Brasília, 09 de abril de 2013. 

 

SEBASTIÃO PACHECO DE OLIVEIRA 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


